MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus São Carlos torna público a classificação preliminar do Processo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus São Carlos, instituído pelo Edital 297 – de 04/05/2018, DOU de

07/05/2018, seção 3, pág. 53.

Área:    Biologia   Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP:    23315.000362.2018-90             N.° de vagas: 01

Classificação Nome do candidato Nota final

1° Fabiana Luca Alves 121,33

2° Antônio José Gazonato Neto 118,67

3° Fernando Antonio Bataghin 116,17

4° Pietra Mori Micheletti 115,33

5° Francynês da Conceição Oliveira Macedo 114,17

6° Vinícius Silva Tanajura 113,00

7° Karen Giselle Rodriguez Castro 112,67

8° Gabriel Silva Daneluzzi 112,33

9° Maria Fernanda Falcone Dias 111,67

10° Fernanda Castro Correia Marcos 111,67

11° Bruno Gabriel Oliveira do Monte 109,67

12° Gisele Aparecida Locachevic 109,17

13° Luiz Artur Poletto Chaves 108,83

14° Mariana Fronja Carosia 108,67

15° Rômulo Theodoro Costa 108,33

16° Poliana Arruda Fajardo 106,17

17° Julie Christine Scaloppi 106,00

18° Fernanda Cristina dos Santos Tibério 105,50

19° Caio Cesar Pires de Paula 104,00

20° Mayra Antonelli Ponti 101,67

21° Thiago de Campos Belão 101,33

22° Bruno Henrique Saranholi 100,00

23° Flávia Bottino 99,50

24° Raimunda Gomes Silva Soares 98,33

25° Carlos Henrique Tonhatti 97,83

26° Nathalia Formenton da Silva 95,67

27° Rafaela Pereira Naves 94,83

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

28° Paula Lumy Takeuchi 94,33

29° Rosane Oliveira Costa 94,33

30° Thaisa Yuriko Kuboyama Kubota 94,17

31° Rosane Silva dos Santos 94,00

32° Fúlvio Cesar Garcia Severino 92,33

33° Maressa Pomaro Casali Pereira 92,17

34° Yuri Campanholo Grandinete 92,00

35° Luana Lorca Sartoris Gimenes 91,17

36° Fernanda Dotti do Prado 91,17

37° Roberta Mafra Freitas da Silva 90,83

38° Cynthia Barbosa Rustiguel 90,33

39° Augusto Florisvaldo Batisteli 89,67

40° Viviane Casagrande Mariguela 89,67

41° Cíntia Eleonora Lopes Justino 89,00

42° Cinthia Montibeller Santos 88,67

43° Elisa Martins Oliveira 88,33

44° Natalia Baptistini 87,17

45° Renata da Silva Ferreira 84,83

46° Patrícia Franklin Mayrink 84,17

47° Gabriella de Faria Oliveira Damasceno Ribeiro 82,50

48° Adelita Carolina Santiago 82,00

49° Terence Teixeira Duarte 81,83

50° Paula Aiello Tomé de Souza Castro 81,00

51° Carla Cristina Gestich 80,67

52° Graziele Cristina Stradiotto 79,33

53° Ana Laura Raymundo Pavan 78,67

54° Ana Cláudia Silva Braga 76,67

55° Tamires Zepon 73,67

56° Thiago Yamada 73,33

57° Sarah Regina Vargas 72,67

58° Adriana Fernandes de Deus 68,00

59° Denise Miguel Petroni 67,00

60° Leandro Pereira Rezende 66,33

61° Tatiana Tocchini Felippotti 62,00

62° Marcia Thais Suriano 39,30